UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

TRUNG TÂM GIỚI THIỆU VIỆC LÀM

Số: 01/TB-TTGTVL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 03 tháng 01  năm 2017

​​​​
THÔNG BÁO
V/v tuyển dụng lao động phổ thông.

Trung tâm Giới thiệu việc làm quận Hà Đông thông báo tuyển dụng 04 lao động phổ thông làm việc tại Công ty bánh kẹo FPT với các yêu cầu sau:
1. Yêu cầu:

- Nam: Từ 20 đến 45 tuổi; có sức khỏe tốt;
- Nhanh nhẹn, chăm chỉ, có trách nhiệm cao trong công việc;
- Ưu tiên lao động đã có kinh nghiệm.
2. Quyền lợi:

- Lương: 3.000.000đ đến 5.000.000đ/tháng;
- Có chỗ ở, hỗ trợ ăn cho lao động.
 3. Địa điểm làm việc: Hà Đông - Hà Nội.
4. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 02/ 01/2017 đến ngày 15/01/2017 tại Trung tâm Giới thiệu việc làm quận Hà Đông.

* Hồ sơ gồm có:
- Sơ yếu lý lịch (Có xác nhận của địa phương).
- Bản sao giấy khai sinh.

- Sổ hộ khẩu (phô tô công chứng).

- Chứng minh nhân dân (phô tô công chứng).
- Giấy khám sức khỏe (không quá 6 tháng).
Kính đề nghị lãnh đạo Đài truyền thanh Quận, MTTQ và các đoàn thể Quận, lãnh đạo UBND các phường quan tâm chỉ đạo và thông báo cho nhân dân địa phương đ​ược biết./.
* Mọi chi tiết xin liên hệ:

Trung tâm Giới thiệu việc làm Quận Hà Đông.

Địa chỉ: Số 36 đường Quang Trung, quận Hà Đông - TP Hà Nội.

Điện thoại: 0433.552.992

Website: vieclamhadong.com
Email: ttgtvl_hadong@hanoi.gov.vn
	Nơi nhận:

- Đài truyền thanh quận;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể quận;

- UBND các phường;

- Lưu: VT.
	GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Cao Minh Tuấn